2018年4月吉日

お客様各位

              出展のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、株式会社アートは、ＩｏＴ/Ｍ２Ｍ展【春】において、アクセスコントロール専用プラット

フォーム「ALLＩGATE」をベースとした新製品を出展致します。

つきましては、ご多用のところ恐縮でございますが、この機会に是非ともご来場くださいますよう

お願い申し上げます。

 なお、新製品に関する詳細の情報は５月上旬にリリースする予定です。

敬具

記

【開催概要】

名 称 ＩｏＴ/Ｍ２Ｍ展【春】

公式サイト：http://www.m2m-expo.jp/Home_Haru/

会 期 2018 年 5 月9 日（水）～ 11 日（金）10:00～18:00（最終日のみ 17:00 終了）

会 場 東京ビックサイト 西ホール（2 階）

主 催 リード エグジビション ジャパン株式会社

【展示内容】

● ALLＩGATE  Dooｒ/Locker

ALLＩGATE の制御基板を搭載した実寸大の扉と、ロッカーをデモで展示します。これは、電池で駆動し

スマホと通信ができるもので、クラウド上で管理されます。

この制御基板をベースに、ご希望の用途に合わせた扉やロッカーの鍵、またはその場所の出入管理を

行う機器をオーダーメイドで製作します。

● ALLＩGATE 関連サービスの特長

電気工事・配線などの敷設不要。ネットワークもスマホを介することで無線化としました。

現地での設置作業の負担を大幅に軽減、設置における時間短縮・コストダウンに大きく貢献します。

【ブース位置】

東京ビックサイト 西4 ホール（2 階）

小間番号 18-29（ 4 ホール出入口を入り、突き当りを左手へお進みください。）

【お問合せ先】

 株式会社アート  事業開発部 (担当：田村 和寛・中村 太一)

TEL： 044-422-6101（代）    FAX： 044-430-5322

E-Mail： alligate@art-japan.co.jp

Web  ： https://alligate.me/

以上